

Dąbrowa, dnia 25 sierpnia 2021 r.

Wyjaśnienia nr 6 do Specyfikacji  
Warunków Zamówienia

Nr sprawy: AG. 271. 2 .2021

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm) na zadanie pn. „Budowa Centrum Opiekuńczo – Mieszkalnego w Dąbrowie, gmina Jeżów, powiat Brzeziński”.

Ogłoszenie zostało opublikowane na portalu Urzędu Zamówień Publicznych pod numerem Ogłoszenie nr 2021/BZP 00142998/01 z dnia 2021-08-10.

Dom Pomocy Społecznej w Dąbrowie z siedzibą 95 – 047 Jeżów, Dąbrowa 1 informuje, że wpłynęły zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W związku z tym, że na przekroju B-B (rysunek nr 3 - detal ławki) wrysowano elementy zamykające fragment o wymiarach 145x40 cm (wyglądają jak cegły na płask), natomiast na rzucie ta część jest odkryta, proszę o informację, czy część małej architektury bez siedziska, jest zamknięta od góry cegłą klinkierową, tak jak część z siedziskiem (przekrój A-A)?

**Odpowiedź: Część ławki nr 2 bez siedziska jest otwarta, przeznaczona do nasadzeń we wkładach donicowych pcv - rozwiązanie uszczegółowiono na rys. uzupełniającym.**

Pytanie nr 2

Czym jest wypełnione wewnątrz konstrukcji małej architektury (wykonanej z cegły klinkierowej) nad warstwą drenażową - brak opisu na przekroju B-B?

**Odpowiedź: Wypełnienie wkładami donicowymi pcv z ziemią do nasadzeń - rozwiązanie uszczegółowiono na rys. uzupełniającym.**

Pytanie nr 3.

Ponieważ fundament pod ławką oznaczono jako żelbetowy, proszę o podanie zbrojenia zaprojektowanego dla tej konstrukcji?

**Odpowiedź: Zbrojenie podano na rysunku uzupełniającym.**

Pytanie 4

Czy ościeża okienne i drzwiowe (na elewacji wykończonej płytką klinkierową), mają być wykonane z tynku cienkowarstwowego, czy z płytki klinkierowej?

**Odpowiedź: Ościeża okienne i drzwiowe w części niskiej budynku, wykończonej płytką klinkierową, wykonać także z płytki klinkierowej.**

Pytanie 5

Proszę o poprawienie obmiaru pozycji od nr 80 do 84 w przedmiarze. Wskazane pozycje mają błędny obmiar (zamiast 64,50 m<sup>2</sup> powinno być 430 nm<sup>2</sup>).

**Odpowiedź: Wykonawca powinien zastosować się do odpowiedzi udzielonej w Wyjaśnieniach nr 4 do SWZ z dnia 19-08-2021 pozycja 18.**

Załączniki:

1. Rysunek uzupełniający (mała architektura).

Powyższe informacje stają się częścią S.W.Z. zostają opublikowane na stronie internetowej, na której opublikowana jest Specyfikacja Warunków Zamówienia są dla Wykonawców wiążące.

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Dąbrowie  
mgr Aldona Świderek